
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 020 , DE 2024.  

COLOCA O SERVIDOR VANDERLEI ROBERTO GABRICIO, RG. 
N° 24.835.466-8 E CPF N° 168.508.308-05, À DISPOSIÇÃO DA 
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE 
MOGI GUAÇU - APAE.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando a Cl n° 3276/2024, 

RESOLVE: 

10 - Colocar o servidor Vanderlei Roberto Gabricio, RG. N° 
24.835.466-8 e CPF N° 168.508.308-05, Coordenador Pedagógico, à disposição da 
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Mogi Guaçu - APAE, sem prejuízo dos 
vencimentos e demais vantagens do emprego. 

20  - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de 
dotações orçamentárias próprias. 

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 
seus efeitos a partir de 01 de Março de 2024. 	 - 

Mogi Guaçu, 05 de Março de 2024. 

RODRIGO FALSETTI 
/ P;EFEITO 

TH»dSUÉLEN DA SILVA 
SEC. MN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminh?da à publicação na data supra. 
/ 

RUBEN COIMBRA NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


